Référence

Referentie

1682513580
1682513280

1682512780

1697354480

1682513280
1682511080
0OV39082871

1697354880

1682508780
1682508480
1682515280
1697354280
1682512180
0V39208455

1685541880

1685542080
1685542180

1682512180
0OV39208455
1682518980
1682515480
1682515480
1689792180
1682511780
0OV39185669
1682511680
1682510080
1659550480
1682513980

1682512280
1682510280
9847273980
9847274380
1693190580

DISTRIGO

PARTS DISTRIBUTION

Modéle Jantes Pneu Marque
Model Velgen Band Merk

EN FONCTION DE L'HOMOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

C1

C3 Origins
(B618)

NEW C3

C3 AIRCROSS

NEW C3
AIRCROSS

C4 (C41)IC4 X

C4 (CA1)IC4 X
E-CA/E-CAX

C5 X

C5 AIRCROSS

C5 AIRCROSS
PHEV

Berlingo/
E-Berlingo

(E-)SpaceTourer/

(E-)Jumpy

Jumper/
E-Jumper

01/09/2024

avec enjoliveurs
met wieldeksels

avec enjoliveurs
met wieldeksels

avec enjoliveurs
met wieldeksels

avec enjoliveurs
met wieldeksels

ALU

ALU

ALU

ALU

HEAVY
LIGHT
HEAVY

* Prix de vente hors recytyre / Verkoopprijs excl recytyre

Aretourner avotre partenaire Distrigo
Teurg te sturen naar uw Distrigo partner

KITS HIVER

WINTERKITS

B000991680
9677598180

9811038280
9846458080
9677598180

9677598080
98493460ZY

9848088480

98340342ZR
9861555122

9810533880
YL018702TW
YL018715VX

9810533880

98242437XY
98281106XY
98281106XY
9845457722

981531162Y

98519218VT

985192182Y

WHEEL BOLT
CIRCLE
5x 118

5x 130
5x 118
5x 130

165/65R14 79T
195/65R15 91T

205/55R16 91H

205/55 R16 94V

195/65R15 91T

195/60R16 89H

215/65R16 98H

215/65R16 98H

215/60R17 96H
195/60R18 96H
215/65R17 99H
215/65R17 103H
215/65R17 103H

205/55R19 97V

215/65R17 99H
215/65R17 103H
205/55R19 97V
225/55R18 102V
225/55R18 102V
225/50R19 100V

205/60R16 96H

215/65R16 98H

215/65R16C 109/107R

215/70R15C 109/107R

215/75R16C 116/114R
225/75R16C 121/120R
225/75R16C 121/120R

CITROEN

FULDA
NOKIAN

FALKEN

FALKEN

NOKIAN
FULDA
DUNLOP

FALKEN

FALKEN
DUNLOP
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
FALKEN
PIRELLI
PIRELLI

GOODYEAR

FALKEN
PIRELLI
BRIDGESTONE
PIRELLI
PIRELLI
GOODYEAR
FULDA
DUNLOP
NEXEN
DUNLOP
FALKEN
GOODYEAR

NEXEN
GOODYEAR
NEXEN

NEXEN

PVP HTVA*
VP excl BTW*

Quantité
Aantal

511,57 €

701,65 €

743,80 €

511,57 €

701,65 €

)

751,24 €
875,21 €
1238,84 €
1238,84 €
866,94 €
974,38 €
1371,07 €
1610,74 €
866,94 €
974,38 €
1478,51 €
1495,04 €
1495,04 €

610,74 €
751,24 €
652,07 €

817,36 €
883,47 €

866,94 €
949,59 €
999,17 €
1023,97 €
908,26 €

o
I
o
o
o)
N

139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xIsx



Référence

Referentie

1682514180
1682519780
1684483180
1684483580
1684483680
1682518780
1682516480
1682517580
1682516380
1682634480
1682634580

DISTRIGO

PARTS DISTRIBUTION

Modéle Jantes Pneu Marque
Model Velgen Band Merk VP excl BTW*

New DS 3

DS 4

New DS 7

KITS HIVER

WINTERKITS

2024

DS AUTOMOBILES

PVP HTVA* Quantité

Aantal

EN FONCTION DE L'HOMOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU

98252870XY
98252998XY
983451122V
98345115XY
98365279XY
98175014TW
98175012ZE
98267226XY
98206070ZR
98237894XY
98305775XY

* Prix de vente hors recytyre / Verkoopprijs excl recytyre

Aretourner a votre partenaire Distrigo
Teurg te sturen naar uw Distrigo partner

215/60R17 96H
215/55R18 99V
215/65R17 103H
205/55R19 97V
245/40R20 99W
215/65R17 103H
235/55R18 104H
205/55R19 97V
235/50R19 103V
235/50R18 101V
235/45R19 99V

CONTINENTAL
CONTINENTAL
PIRELLI
GOODYEAR
CONTINENTAL
PIRELLI
PIRELLI
GOODYEAR
PIRELLI
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE

e |
mme |
[ moasee
BEZT K2
[ ossoe
[ososoe
[ ovoooe
[mere
[rooriac

139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xlsx



PARTS DISTRIBUTION

5% DISTRIGO
gt

Référence
Referentie

0V39224848
0V39224846
0V39224840
9844351380
9844351080
9847180280
9847180480
9847180480
1692638980
1682511780
0V39185669
1682511680
1682510080
1682510980
9836179080
9835801780
1682508380
9835801880
1682513280
1682511080
0V39082871
0V39082874
0V39082873
0V39082875
0V39082878
1697355480
1697355680
0V39142914
1682512180
0V39208455
0V39142916
0V39142918

1697355780

1697354080

1697354180

0V39081942
9843961780
9843961680
1697356780

1659550480

1682513980

1682512280
1682510280
9847273980
9847274380
1693190580

Modéle NELICH Pneu Marque
Model Velgen Band Merk

EN FONCTION DE L'HOMOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

Astra K

Astra K

NEW ASTRA

NEW ASTRA PHEV

NEW Astra BEV

Combo/E-Combo

Corsa F

Corsa Electric

Crossland

Frontera

Grandland

Grandland
Grandland hybrid

NEW GRANDLAND
ICE / MHEV

NEW Grandland
ICE/MHEV

NEW Grandland
PHEV/BEV

Insignia B

MOKKA B
E-MOKKA

Vivaro KO

E-Vivaro

Zafira Life
Zafira E-Life

Movano

KITS HIVER
WINTERKITS

01/09/2024

ALU

avec enjoliveurs
met wieldeksels

ALU

ALU
ALU

avec enjoliveurs
mat wialdeksals

ALU

ALU

ALU

avec enjoliveurs
met wialdeksals

ALU
ALU

ALU

tole

ALU

ALU

ALU

avec enjoliveurs
met wieldeksels

ALU

HEAVY
LIGHT
HEAVY

* Prix de vente hors recytyre / Verkoopprijs excl recytyre

Aretourner avotre partenaire Distrigo
Teurg te sturen naar uw Distrigo partner

13383366
13383367
39024544

9835223080

98432814ZR
98432815ZR
98432815ZR
98555088XY

98153116ZY

9825102480
9855791780
98322748XY
9825009680
9833892580
9677598180

9677598080

9677598080
39007897
39007897
13475246

98493460ZY

98515490XK
3551625

9810533880

YP00064180
3551643

9847058480

985186742V

985186752V

13463429

9825009680

98627510XY

98519218VT

98519218ZY

5x 118

5x 130
5x 118
5x 130

195/65R15 91T
205/55R16 91H
205/55R16 91H

205/55R16 91H

205/55R16 91H

225/45R17 94V

225/45R17 94V
215/45R18 93V TL

205/60R16 96H

215/65R16 98H

185/65R15 88T
195/55R16 87H
195/55R16 87H
195/55R16 87H
195/55R16 87H
195/65R15 91T

195/60R16 89H

205/60R16 92H
195/60R16 89H
205/60R16 92H
215/50R17 95V
215/65 R16 98 H
215/60 R17 96 H
215/70R16 100T
215/65R17 99H
215/65R17 103H
215/65R17 103H
225/55R18 102V

225/60 R18 104 V

225/55 R19 103 V

235/55 R19 105 V

225/55R17 101V

215/65R16 98H

215/60R17 96H

215/65R16C 109/107R

215/70R15C 109/107R

215/75R16C 116/114R
225/75R16C 121/120R
225/75R16C 121/120R

NOKIAN
FALKEN
DUNLOP
HANKOOK
PIRELLI
PIRELLI
PIRELLI
PIRELLI
BRIDGESTONE
FULDA
DUNLOP
NEXEN
DUNLOP
FALKEN
FULDA
DUNLOP
DUNLOP
DUNLOP
NOKIAN
FULDA
DUNLOP
FULDA
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
DUNLOP
FALKEN
BRIDGESTONE
HANKOOK
FALKEN
PIRELLI
PIRELLI
PIRELLI

FALKEN

BRIDGESTONE

BRIDGESTONE

PIRELLI

FALKEN

DUNLOP
BRIDGESTONE

FALKEN

GOODYEAR

NEXEN
GOODYEAR
NEXEN

NEXEN

w N
© N
w
& & &
L] ™ Ly

PVP HTVA*
VP excl BTW*

660,33 €
957,85 €
652,07 €
709,92 €
924,79 €
1222,31 €

1346,28 €
610,74 €
751,24 €
652,07 €

486,78 €
643,80 €
1007,44 €
784,30 €
957,85 €
511,57 €

701,65 €
643,80 €
949,59 €
908,26 €
1147,93 €
668,60 €
1057,02 €
974,38 €
866,94 €
974,38 €
1131,40 €
1404,13 €

1015,70 €

1338,02 €

1304,96 €
676,86 €
734,71 €

1048,76 €

883,47 €

866,94 €
949,59 €
999,17 €
1023,97 €
908,26 €

P
N

e
N

Quantité
Aantal

139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xlsx



Référence
Referentie

1682513580
1682510980
1686534680
1686534780
1682508380

1682510780
1682512880

1682634680
1682634780
1682634880
1682635180
1682635380
1682635480
1692638780
1682512180
0V39208455
1682519080
1682516680

1695727780
1695727980
1695728280

1695728080

1682512180
0V39208455
1689792380
1689792780
1689792880
1682512580

1682511780
0OV39185669
1682511680
1682510080
1659550480
1682513980

1682512280
1682510280
9847273980
9847274380
1693190580

* Prix de vente hors recytyre / Verkoopprijs excl recytyre

Aretourner a votre partenaire Distrigo
Teurg te sturen naar uw Distrigo partner

DISTRIGO

PARTS DISTRIBUTION

KITS HIVER
WINTERKITS

01

Modeéle Jantes Pneu Marque PVP HTVA*
Model Velgen Band Merk VP excl BTW*

108
208 (P21)

208 NEW LOGO

E-208 (P21)
E-208 (P21)
NEW LOGO
2008 (P24) &
E-2008

2008 NEW LOGO

NEW 308

NEW 308
NEW 308 PHEV
NEW 308

NEW 308/NEW 308
PHEV

NEW 308 BEV

3008/3008 PHEV
5008

3008
3008/3008 PHEV
&nng
NEW 3008/5008
ICE/MHEV
NEW 3008/5008
PHEV/BEV
NEW 3008/5008
ICE/MHEV
NEW 3008/5008
PHEV/BEV

NEW 408

508 (R8)

508 (R8)
NEW LOGO

RIFTER /E-Rifter
Partner/E-Partner

Traveller/Expert
e-Traveller/
e-Expert

BOXER
E-BOXER

EN FONCTION DE L

avec enjoliveurs
met wieldeksels

avec enjoliveurs
met wieldeksels

avec enjoliveurs
met wieldeksels

HEAVY
LIGHT
HEAVY

ALU

ALU

ALU

ALU

ALU

ALU

ALU
ALU

ALU

ALU

ALU

ALU

B000991680
9825102480
9855791780
98512829XK
9825009680

9832171080

9835223080

1611306480
98350583VX
98350582EH
98373878XY
98495563XK

9810533880

98096859EH
98116350EH

9847058480

9847058880

98426689XK

98426695XK

9810533880

984430432V
98443045XY
98413964XW
9810533880

98153116ZY

98519218VT
98519218ZY

165/65R14 79T
185/65R15 88T
195/55R16 87H
195/55R16 91H
195/55R16 87H

TBC

215/65R16 98H

TBC

205/55R16 91H

225/45R17 91H
205/55R16 91H
225/45R17 94V
225/40R18 92V
215/45R18 93V TL
215/65R17 99H
215/65R17 103H
235/50R19 103V
225/55R18 102V

225/60R18 104V
235/55R19 105V
225/55R19 103V

235/55R19 105V

215/65R17 99H
215/65R17 103H
215/65R17 103H
205/55R19 97H
245/45R20 99W
215/55R17 98V

TBC

205/60R16 96H

215/65R16 98H

215/65R16C 106/104T
215/65R16C 109/107R

215/70R15C 109/107R

215/75R16C 116/114R
225/75R16C 121/120R
225/75R16C 121/120R

MOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

FULDA
FALKEN
HANKOOK
DUNLOP
DUNLOP

FALKEN
DUNLOP

HANKOOK
PIRELLI
FULDA
PIRELLI
PIRELLI
PIRELLI

[ mee |
=
s |
[oome |
[—oene |

[ o |

[ |

[ onme |
[mme

‘ 767,77 €

e |
e |
[ |

BRIDGESTONE ‘ 1346,28 €

racen  EEREE
CGCTI 07433 €
PIRELLI [ 1751,24¢
PIRELLI [ 1577.60¢
FALKEN ‘ 1007,44 €
FULDA ‘ 1147,93 €
BRIDGESTONE ‘ 1412,40 €

BRIDGESTONE ‘ 1362,81 €

FALKEN
PIRELLI
PIRELLI

[ e |
[ veme |
[ene |

BRIDGESTONE ‘ 1395,87 €

PIRELLI
FALKEN

FULDA
DUNLOP
NEXEN
DUNLOP
FALKEN
GOODYEAR

NEXEN
GOODYEAR
NEXEN

NEXEN

e |

[ roesoc |

[ conc |
e |
o |

[ e |
B
[ s |

[ amore |

[ owme |
[ e |

K2

K2

Quantité
Aantal

139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xIsx



PARTS DISTRIBUTION

S
wp= DISTRIGO
s

KITS HIVER
WINTERKITS

01/09/2024

Référence Modéle Jantes Pneu Marque PVP HTVA* .R. Quantité
Referentie Model Velgen Band Merk VP excl BTW* .C. Aantal

EN FONCTION DE L'HOMOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

1693182280 500e ALU 52211944 205/45R17 88V PIRELLI ‘ 1247,11 €

1693196480 595 ALU 51820551 205/40R17 84V BRIDGESTONE ‘m K2

1693196380 595 Competizione ALU 51886428 205/40R17 84V BRIDGESTONE ‘m

* Prix de vente hors recytyre / Verkoopprijs excl recytyre

Aretourner a votre partenaire Distrigo
Teurg te sturen naar uw Distrigo partner 139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xIsx



Référence
Referentie

1693196180
1693195880
1693196080
1693195280
1693194680
1693195480
1693194880
1697356080
1697356180

GIULIA

STELVIO

TONALE
(PHEV, MHEV,
ICE)

JUNIOR

DISTRIGO

PARTS DISTRIBUTION

01/09/2024

KITS HIVER
WINTERKITS

Modéle Jantes Pneu Marque
Model Velgen Band Merk

PVP HTVA*
VP excl BTW*

EN FONCTION DE L'HOMOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

ALU

ALU

ALU

156113547
156148675
156129078
156121030
156121054
50569060
50569176
9825009680
50577916

* Prix de vente hors recytyre / Verkoopprijs excl recytyre

Aretourner a votre partenaire Distrigo
Teurg te sturen naar uw Distrigo partner

225/50R1798V
225/45R1895V
235/60R18107H
235/55R19105V
255/45R20105V
235/50R18101V
235/45R1999V

215/65R 16 98V

FALKEN
PIRELLI
PIRELLI
BRIDGESTONE
GOODYEAR
PIRELLI
BRIDGESTONE

FALKEN

1437,19 €
1627,27 €
1734,71 €
1817,36 €
2164,46 €
1693,39 €
1776,03 €
660,33 €
990,91 €

139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xlsx

K2

Quantité
Aantal




Référence

Referentie

1693194080
1693192780
1693192780
1693194080
1693193380
1693192280
1693188980
1693188180
1693189880
1693189080
1693189180
1693188580
1693187380
1693182780
1693182880
1693192680
1693189280
1693189380
1693189680
1693187980
1693187880
1682511780
0OV39185669
1682511680
1682510080
1659550480
1682513980

1682512280
1682510280
9847273980
9847274380
1693190580

DISTRIGO

PARTS DISTRIBUTION

KITS HIVER

WINTERKITS

Modeéle Jantes Pneu Marque
Model Velgen Band Merk

/2024

HRI

PVP HTVA*
VP excl BTW*

EN FONCTION DE L'HOMOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

PANDA

PANDA HYBRID

500
ALU
500 BEV ALU
ALU
500 L
500 X
ALU
ALU
ALU
600
ALU
TIPO
ALU
ALU
TIPO RED/ ALU
TIPO CROSS
DOBLO
E-DOBLO
SCUDO
E-SCUDO
DUCATO
E-DUCATO HEAVY
LIGHT
HEAVY

51804399
51977747
51977747
51804399
50901666
52169688
52140532
50290268
51921417
52090714
52090714
735626299
735692959
52207506
52207687
51983817
52052450
52052450
51983822
52061674

52061674

98153116ZY

981531162Y

9811263980

WHEEL BOLT |
CIRCLE |

5x 118

5x 130
5x 118
5x 130

* Prix de vente hors recytyre / Verkoopprijs excl recytyre

Aretourner a votre partenaire Distrigo
Teurg te sturen naar uw Distrigo partner

175/65R1482T
175/65R1584T
175/65R1584T
175/65R1482T
185/55R1586H
185/65R1588T
195/55R1691H
205/45R1788V
205/55R1691H
215/60R1699H
215/60R1699H
215/60R1699H
215/55R1798V
215/60R17 96H
215/55R18 99V
195/65R1591T
205/55R1691H
205/55R1691H
205/55R1691H
225/45R1794V

215/55R1798V

205/60R16 96H

215/65R16 98H

215/65R16C 106/104T
215/65R16C 109/107R

215/70R15C 109/107R

215/75R16C 116/114R
225/75R16C 121/120R
225/75R16C 121/120R

HANKOOK
NOKIAN
NOKIAN

HANKOOK
DUNLOP
FALKEN
DUNLOP

BRIDGESTONE
FALKEN
NEXEN
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
DUNLOP
FALKEN
FALKEN
BRIDGESTONE
FALKEN
SEMPERIT
NEXEN
FULDA
DUNLOP
NEXEN
DUNLOP
FALKEN
GOODYEAR

NEXEN
GOODYEAR
NEXEN

NEXEN

478,51 €
536,36 €
536,36 €
478,51 €
825,62 €
536,36 €
957,85 €
1329,75 €
660,33 €
660,33 €
850,41 €
1338,02 €
1321,49 €
1189,26 €
1437,19 €
668,60 €
742,98 €
817,36 €
1081,82 €
1263,64 €
1280,17 €
610,74 €
751,24 €
652,07 €
842,15 €
817,36 €
883,47 €

866,94 €
949,59 €

999,17 €
1023,97 €
908,26 €

Quantité
Aantal

K2

139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xIsx



DISTRIGO

PARTS DISTRIBUTION

KITS HIVER

WINTERKITS

01/09/2024

Référence
Referentie

1682512480
1693182980
1693183280
1693183380
1693186180
1693184680
1693186080
1693184580
1693186480
1693186380
1693185580

1693185680

AVENGER

COMPASS MELFI

COMPASS PHEV

RENEGATE

RENEGADE PHEV

Modéle Jantes Pneu Marque
Model Velgen Band Merk

PVP HTVA*
VP excl BTW*

EN FONCTION DE L'HOMOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU
ALU

ALU
ALU

ALU

9825009680
52197380
52197381
52197384
52142689
52174091
52142689
52174091
52150723
735607606
735713454

735604691

* Prix de vente hors recytyre / Verkoopprijs excl recytyre

Aretourner avotre partenaire Distrigo

Teurg te sturen naar uw Distrigo partner

215/65R16 98H
215/65R16 98H TL
215/60R17 96H
215/55R18 99V
215/60R1796H
225/55R18102V
235/60R17106H
235/55R18104H
215/65R1698H
215/65R1698H
215/60R1796H

235/55R17103V

FALKEN
DUNLOP
BRIDGESTONE
DUNLOP
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE
FALKEN
BRIDGESTONE
BRIDGESTONE

SEMPERIT

676,86 €

1395,87 €
1486,78 €

1701,65 €

1652,07 €
767,77 €
1280,17 €
1486,78 €

139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xIsx

A
N

Quantité
Aantal



PARTS DISTRIBUTION

2
'« DISTRIGO
7G

KITS HIVER
WINTERKITS

LANCIA) /

01/09/2024

Référence Modele Jantes Pneu Marque PVP HTVA* .R. Quantité
Referentie Model Velgen Band Merk VP excl BTW* .C. Aantal

EN FONCTION DE L'HOMOLOGATION / NAAR GELANG DE HOMOLOGATIE

avec enjoliveurs
met wieldeksels

YPSILON K2

1697356380 9860693780 195/55R16 91H NEXEN 693,39 €

1697356480 ALU 98581411XK 205/45R17 88V PIRELLI

Aretourner avotre partenaire Distrigo
Teurg te sturen naar uw Distrigo partner 139-Kits_hiver_Winterkits_V3.xlIsx



